
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado (4 Vueltas) 

N° 

3 

2 

7 

8 

9 

17 

16 

5 

18 

19 

14 

22 

4 

10 

23 

Nombre 

Heinz Walter Schewe 

Claudio Rodríguez Trujillo 

Marcos Sena Perez 

Manuel Acosta Guerrero 

Rafael Gonzalez Herrman 

David Gonzalez Estupiñan 

Cristobal A. Garcia Gorrin 

Gregorio Fontanilla Olmedo 

Javier Castro Jimenez 

Jesus Espino Sosa 

Jose A.  Perez Fernandez 

Jose Martín García 

Jose Maria Emperador Alzola 

Reinaldo Fernandez Fernandez 

Ismael Moreno Ramos 

Clase 

Extreme 

CSS 

CSS 

CSS2 

Extreme 

CSS2 

CSS 

Extreme 

CSS 

CS 

CSS2 

CS 

CSS2 

CSS2 

CS 

Vueltas 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

3 

3 

Dif. resp. 1° 

52.947 

1:13.147 

1:14.399 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

Total T° 

9:33.310 

10:26.257 

10:46.457 

10:47.709 

8:28.015 

9:34.508 

9:35.106 

10:06.297 

10:06.813 

10:28.421 

10:51.018 

8:37.284 

10:38.172 

4:19.169 

4:52.934 

Mejor Tm 

1:06.494 

1:12.712 

1:14.699 

1:15.768 

1:07.405 

1:14.493 

1:15.846 

1:21.106 

1:21.156 

1:24.160 

1:26.272 

1:16.639 

1:34.674 

1:14.417 

1:23.292 

Nac. 

ALE 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

Sponsor 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

52.947 

Velocidad media 

110,516 

Mejor t° de vuelta 

1:06.494 

Mejor Vel. 

119,108 

Mejor vuelta para 

3 - Heinz Walter Schewe 

Impresos: 27/08/2021 13:26:45 

Acaymo Reyes Rodriguez 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Escuderia Maspalomas 

II Prueba Cto. de Canarias de Velocidad 

Domingo 

1 Carrera Sport y S. Sport 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 11:35:30 

Circuito Maspalomas 2,200 km 

27/11/2022 11:30 


